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Αριθμός 671 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΧΟΛΩΝ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΜΟΙ 

ΤΟΥ 1996 ΕΩΣ 2004 

Γνωστοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 60 
Ο Υπουργός Παιδείας και Πολιτισμού, σε συνέχεια των γνωστοποιήσεων 

με αρ. Κ.Δ.Π. 26/2000, Κ.Δ.Π. 72/2000, Κ.Δ.Π. 159/2001, Κ.Δ.Π. 356/2002, 
Κ.Δ.Π. 357/2002 και Κ.Δ.Π. 810/2003 και ασκώντας τις εξουσίες που χορη
γούνται σ' αυτόν δυνάμει του άρθρου 60 των περί Σχολών Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Νόμων του 1996 έως 2004, με την παρούσα γνωστοποιεί ότι οι 
κλάδοι σπουδών που αναφέρονται στον πιο κάτω Πίνακα έχουν εγγραφεί στο 
Μητρώο των Εκπαιδευτικά ΑξιολογημένωνΠιστοποιημένων Κλάδων Σπου
δών Ιδιωτικών Σχολών Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως κλάδοι σπουδών 
εκπαιδευτικά αξιολογημένοιπιστοποιημένοι. 

Περαιτέρω γνωστοποιείται, σε κάθε περίπτωση, η ημερομηνία κατά την 
οποία υποβλήθηκε η αίτηση ή η ημερομηνία κατά την οποία ικανοποιήθηκαν 
όλοι οι όροι που τέθηκαν, εφόσον προηγήθηκε αναβολή λήψης απόφασης, από 
το Συμβούλιο Εκπαιδευτικής ΑξιολόγησηςΠιστοποίησης. 

Ιδιωτική 
Σχολή 

Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

«Intercollege» 
Λευκ(οσία 

«The CTL College» 
Λεμεσός 

«Americanos College» 
Λευκωσία 

«Intercollege» 
Λευκωσία 

«Rea College of 
Beauty Therapy» 
Λεμεσός 

Κλάδος 
Σπουδών 

Business 
Administration 
(12 Months or 2 
Years, MBA) 

Hotel 
Administration 
(2 Years, Diploma) 

Business 
Administration 
(4 Years, Bachelor 
of Arts) 

Graphic 
Communication 
(4 Years, Bachelor 
of Arts) 

Αισθητική (2 έτη 
συν ένα προπαρα
σκευαστικό έτος, 
Δίπλωμα) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

Έναρξη 
Αξιολόγησης 

30.1.2004 

10.5.2004 

10.5.2004 

2.6.2004 

2.6.2004 

Περίοδος 
ισχύος 

4 Έτη 

4 Έτη 

4 Έτη 

4 Έτη 

4 Έτη 

Ημερομηνία 
αίτησης ή 

ικανοποίησης 
όρων 

16.9.2003 

13.11.2003 

4.11.2003 

7.4.2004 

15.9.2003 

Έγινε στις 22 Ιουλίου 2004. 
ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ, 

Υπουργός Παιδείας και Πολιτισμού. 
(Υ.Π.&Π. 7.14.05/4) 


